ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 42

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 сентября 2012 года.

№ 229
с.Кафтанчиково

Об определении мест для размещения

предвыборной агитации

     В соответствии со статьями 16-20 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для размещения предвыборной агитации на территории населенных пунктов Заречного сельского поселения:

с.Кафтанчиково

- доска объявлений магазина по ул.Коммунистической ЧП Немцова Н.И.,

- доска объявлений магазина по ул.Коммунистической (нижний),

д.Барабинка

- на здании магазина по ул.Советской,

- внутри остановочного павильона на пер.Садовом,

с.Тахтамышево

- доска объявлений возле магазина ИП Лау,

- на здании магазина ООО «Аконит»,

д.Черная Речка

- доска объявлений на здания общественного центра,

- доска объявлений на здании торгового центра,

д.Кисловка

- доска объявлений на здании торгового центра,

- остановочный павильон,

д.Головина
- здание магазина.

Глава поселения

В.А.Подглазов.
 « 10 » сентября 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1